
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 57/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADAM ANTHONY NASCIMENTO DA SILVA ADAM ANTHONY NASCIMENTO DA SILVA 209.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ÁGATHA CRESPO ALVES AGATHA CRESPO ALVES 209.***.***-30 DEFERIDO

 

ÁGATHA VIDA RIOS DE FREITAS AGATHA VIDA RIOS DE FREITAS 213.***.***-83 DEFERIDO

 

ÁGHATA EMANUELLE SANTOS GOMES AGHATA EMANUELLE SANTOS GOMES 213.***.***-18 DEFERIDO

 

ALEPH JUDAH DOS SANTOS DA SILVA ALEPH JUDAH DOS SANTOS DA SILVA 210.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALEXANDRE DOS SANTOS DA SILVA ALEXANDRE DOS SANTOS DA SILVA 214.***.***-38 DEFERIDO

 

ALEXANDRE RODRIGUES ALEXANDRE RODRIGUES 213.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXSANDRE MIGUEL MENDONÇA SILVA ALEXSANDRE MIGUEL MENDONCA SILVA 210.***.***-61 DEFERIDO

 

ALEXYA ALVES SOARES DIAS FERREIRA ALEXYA ALVES SOARES DIAS FERREIRA 213.***.***-79 DEFERIDO

 

ALICE BEATRIZ ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA ALICE BEATRIZ ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA 207.***.***-46 DEFERIDO

 

ALICE BEATRIZ VIEIRA BARROS TEIXEIRA ALICE BEATRIZ VIEIRA BARROS TEIXEIRA 208.***.***-69 DEFERIDO

 

ALICE BRANDÃO BERNARDO ALICE BRANDAO BERNARDO 212.***.***-41 DEFERIDO

 

ALICE COSTA RIBEIRO ALICE COSTA RIBEIRO 211.***.***-66 DEFERIDO

 

ALICE DE SOUZA ROCHA VIEIRA SOUZA ALICE DE SOUZA ROCHA VIEIRA SOUZA 214.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE DOS SANTOS DE SOUZA XIMENES ALICE DOS SANTOS DE SOUZA XIMENES 209.***.***-41 DEFERIDO

 

ALICE FREITAS BATISTA ALICE FREITAS BATISTA 211.***.***-14 DEFERIDO

Documentação atualizada

ALICE LOPES MARTINS ALICE LOPES MARTINS 212.***.***-73 DEFERIDO

 

ALICE MARIA SANTOS DA SILVA GOMES ALICE MARIA SANTOS DA SILVA GOMES 210.***.***-76 DEFERIDO

 

ALICE OLIVEIRA DE FARIAS ALICE OLIVEIRA DE FARIAS 208.***.***-57 DEFERIDO

 

ALICE SANCHES ALICE SANCHES 211.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE SAYÃO DE ARAÚJO LIMA ALICE SAYAO DE ARAUJO LIMA 213.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE VENÂNCIO REINOSO ABRAHAO ALICE VENANCIO REINOSO ABRAHAO 207.***.***-65 DEFERIDO

 

ALÍCIA BAPTISTA PFALZGRAFF CHAVES ALICIA BAPTISTA PFALZGRAFF CHAVES 221.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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ALICIA FLOR FREIRE CARDOZO ALICIA FLOR FREIRE CARDOZO 208.***.***-97 DEFERIDO

 

ALICIA OLIVEIRA DA SILVA ALICIA OLIVEIRA DA SILVA 210.***.***-99 DEFERIDO

Documentação atualizada

ALICIA SANTOS  RODRIGUES GOMES ALICIA SANTOS  RODRIGUES GOMES 209.***.***-20 DEFERIDO

 

ALISSA COSTA RAMOS ALISSA COSTA RAMOS 129.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALLANA MAJUH DA CUNHA DE SOUZA ALLANA MAJUH DA CUNHA DE SOUZA 208.***.***-39 DEFERIDO

 

ALLANY MORENO DE ALMEIDA ALLANY MORENO DE ALMEIDA 211.***.***-18 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ BRAGA ANA BEATRIZ BRAGA 213.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DE SOUZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO ANA BEATRIZ DE SOUZA GONCALVES DA CONCEICA 214.***.***-54 DEFERIDO

 

ANA CLARA TREVISAN DE SOUZA ANA CLARA TREVISAN DE SOUZA 214.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA DA SILVA SOUSA ANA JULIA DA SILVA SOUSA 208.***.***-57 DEFERIDO

 

ANA JULIA MOREIRA DA COSTA ANA JULIA MOREIRA DA COSTA 214.***.***-48 DEFERIDO

 

ANA JULIA SILVA DE ARAUJO ANA JULIA SILVA DE ARAUJO 213.***.***-36 DEFERIDO

 

ANA LAVÍNIA NEVES MATOS ANA LAVINIA NEVES MATOS 208.***.***-56 DEFERIDO

 

ANALICE DOS SANTOS DE CARVALHO ANALICE DOS SANTOS DE CARVALHO 212.***.***-64 DEFERIDO

 

ANA LIS DE OLIVEIRA COSTA ANA LIS DE OLIVEIRA COSTA 213.***.***-08 DEFERIDO

 

ANA LUÍSA MATOS DA SILVA ANA LUISA MATOS DA SILVA 214.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA ANA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA 209.***.***-12 DEFERIDO

Documentação atualizada

ANA LUIZA PEREIRA CAMARGO ANA LUIZA PEREIRA CAMARGO 208.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA SOPHIA TEIXEIRA CABOCLO ANA SOPHIA TEIXEIRA CABOCLO 214.***.***-25 DEFERIDO

 

ANA VICTORIA DE OLIVEIRA GEVIGIER ANA VICTORIA DE OLIVEIRA GEVIGIER 208.***.***-03 DEFERIDO

 

ANDREZZA CHRISTINNY SOUZA SILVA ANDREZZA CHRISTINNY SOUZA SILVA 153.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANGELO DE OLIVEIRA BANDEIRA ANGELO DE OLIVEIRA BANDEIRA 211.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA BITTENCOURT LOPES DA SILVA ANNA CLARA BITTENCOURT LOPES DA SILVA 212.***.***-13 DEFERIDO

 

Página de

2

28

2025-01-28 11:33:53



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 57/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ANNA LUARA DE  CARVALHO XAVIER ANNA LUARA DE  CARVALHO XAVIER 216.***.***-50 DEFERIDO

 

ANNA LUH BAHIA NEVES ANNA LUH BAHIA NEVES 207.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA SOFIA DE OLIVEIRA RANGEL ANNA SOFIA DE OLIVEIRA RANGEL 215.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA SOPHIA LIBERATO FERREIRA DA SILVA ANNA SOPHIA LIBERATO FERREIRA DA SILVA 214.***.***-52 DEFERIDO

 

ANTHONNY MIGUEL ALMEIDA DA LUZ ANTHONNY MIGUEL ALMEIDA DA LUZ 214.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANTHONY FIGUEIREDO DA SILVA ANTHONY FIGUEIREDO DA SILVA 208.***.***-05 DEFERIDO

 

ANTHONY GABRIEL DOS SANTOS INNOCENCIO ANTHONY GABRIEL DOS SANTOS INNOCENCIO 214.***.***-77 DEFERIDO

 

ANTONELLA DA COSTA SILVA ANTONELLA DA COSTA SILVA 212.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANTONELLA DA CRUZ GONÇALVES ANTONELLA DA CRUZ GONCALVES 214.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANTONELLA DOS SANTOS LOPES ANTONELLA DOS SANTOS LOPES 215.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONELLA MENDES GUIMARÃES ANTONELLA MENDES GUIMARAES 209.***.***-41 DEFERIDO

 

ANTONELLA MOINE BARBOSA ANTONELLA MOINE BARBOSA 211.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

APOLLO HERU OLIVEIRA DE PAULA APOLLO HERU OLIVEIRA DE PAULA 214.***.***-67 DEFERIDO

 

ARIELA SANTOS  RODRIGUES GOMES ARIELA SANTOS  RODRIGUES GOMES 209.***.***-18 DEFERIDO

 

ARIELLA PINHEIRO DE OLIVEIRA ARIELLA PINHEIRO DE OLIVEIRA 207.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR ALVES CORREA ARTHUR ALVES CORREA 208.***.***-46 DEFERIDO

 

ARTHUR BARBOSA REIS MAIA ARTHUR BARBOSA REIS MAIA 207.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR BORGES PRAXEDES ARTHUR BORGES PRAXEDES 208.***.***-14 DEFERIDO

 

ARTHUR CARLOS VILA DE CASTRO ARTHUR CARLOS VILA DE CASTRO 210.***.***-00 DEFERIDO

 

ARTHUR CLAUDINO DE OLIVEIRA ARTHUR CLAUDINO DE OLIVEIRA 207.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR CORREIA NASCIMENTO ARTHUR CORREIA NASCIMENTO 211.***.***-99 DEFERIDO

 

ARTHUR COSTA PINHEIRO ARTHUR COSTA PINHEIRO 214.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

Página de

3

28

2025-01-28 11:33:53



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 57/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DA COSTA CUNHA ARTHUR DA COSTA CUNHA 214.***.***-08 DEFERIDO

 

ARTHUR DE AGUIAR ARAUJO ARTHUR DE AGUIAR ARAUJO 211.***.***-75 DEFERIDO

 

ARTHUR DE MORAIS SOUSA ARTHUR DE MORAIS SOUSA 213.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ARTHUR DIAS MARINHO ARTHUR DIAS MARINHO 210.***.***-93 DEFERIDO

 

ARTHUR GONÇALVES SANTOS ARTHUR GONCALVES SANTOS 210.***.***-17 DEFERIDO

 

ARTHUR LUCCA GUIMARÃES ANDRADE ARTHUR LUCCA GUIMARAES ANDRADE 209.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR MONTEIRO CORRÊA AVELAR ARTHUR MONTEIRO CORREA AVELAR 207.***.***-07 DEFERIDO

 

ARTHUR PEREIRA DO COUTO ARTHUR PEREIRA DO COUTO 210.***.***-35 DEFERIDO

 

ARTHUR PIANTA FERREIRA DE SOUSA ARTHUR PIANTA FERREIRA DE SOUSA 175.***.***-12 DEFERIDO

 

ARTHUR RANGEL DOS SANTOS ARTHUR RANGEL DOS SANTOS 214.***.***-50 DEFERIDO

 

ARTHUR SANTANA HENRIQUE DA SILVA ARTHUR SANTANA HENRIQUE DA SILVA 212.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR VICTOR DE SANTANA VIEIRA ARTHUR VICTOR DE SANTANA VIEIRA 213.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ARTUR SANTOS GREGORIO ARTUR SANTOS GREGORIO 213.***.***-05 DEFERIDO

 

ASAFE CALIXTO SANTIAGO ASAFE CALIXTO SANTIAGO 230.***.***-33 DEFERIDO

 

AURORA ALVES FERNANDES AURORA ALVES FERNANDES 216.***.***-08 DEFERIDO

 

AURORA GOMES KALLEMBACK AURORA GOMES KALLEMBACK 207.***.***-60 DEFERIDO

 

AYLA SENRA CASTRO AYLA SENRA CASTRO 057.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYLLA BRANDÃO OLEGARIO CACAIS AYLLA BRANDAO OLEGARIO CACAIS 150.***.***-05 DEFERIDO

 

AYLLA DELFINO DA CONCEICAO AYLLA DELFINO DA CONCEICAO 208.***.***-97 DEFERIDO

 

AYLLA DOMINIQUE CARVALHO MENDES PORTELA AYLLA DOMINIQUE CARVALHO MENDES PORTELA 209.***.***-05 DEFERIDO

 

BEATRIZ MACHADO OLIVEIRA BEATRIZ MACHADO OLIVEIRA 207.***.***-95 DEFERIDO

 

BEATRIZ PERRIN SEIXAS BEATRIZ PERRIN SEIXAS 209.***.***-93 DEFERIDO

 

BEATRIZ RODRIGUES BEATRIZ RODRIGUES 213.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BELLA AGUIAR MUNIZ FRÓES CRUZ BELLA AGUIAR MUNIZ FROES CRUZ 208.***.***-77 DEFERIDO

 

BELLA VICENTE BELLA VICENTE 213.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENÍCIO DA SILVA TRAJANO DE MELO BENICIO DA SILVA TRAJANO DE MELO 212.***.***-78 DEFERIDO

 

BENJAMIM DA SILVA DE OLIVEIRA BENJAMIM DA SILVA DE OLIVEIRA 154.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENJAMIM FÁBIO TOPPINI DE LIRA BENJAMIM FABIO TOPPINI DE LIRA 213.***.***-36 DEFERIDO

 

BENJAMIM NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE BENJAMIM NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE 214.***.***-84 DEFERIDO

 

BENJAMIM PEDRO ALBUQUERQUE SANTOS BENJAMIM PEDRO ALBUQUERQUE SANTOS 211.***.***-36 DEFERIDO

 

BENJAMIN DE LIMA BRANDÃO BENJAMIN DE LIMA BRANDAO 213.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENJAMIN SANTOS TRINDADE BENJAMIN SANTOS TRINDADE 228.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENTO MARQUES DA SILVA BENTO MARQUES DA SILVA 209.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BENTO NASCIMENTO CORRÊA ANDRADE BENTO NASCIMENTO CORREA ANDRADE 210.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO BRAUNA BITTENCOURT BLANCO BERNARDO BRAUNA BITTENCOURT BLANCO 207.***.***-48 DEFERIDO

 

BERNARDO DA SILVA BRANDÃO BERNARDO DA SILVA BRANDAO 205.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO DE ANDRADE ARAGOSO PINHEIRO BERNARDO DE ANDRADE ARAGOSO PINHEIRO 211.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BERNARDO DE SOUZA BRASIL BERNARDO DE SOUZA BRASIL 209.***.***-08 DEFERIDO

 

BERNARDO DE SOUZA MOUTINHO CALAZANS BERNARDO DE SOUZA MOUTINHO CALAZANS 212.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO DOS SANTOS BARBOSA BERNARDO DOS SANTOS BARBOSA 213.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.
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BERNARDO FERNANDES SOARES BERNARDO FERNANDES SOARES 211.***.***-73 DEFERIDO

 

BERNARDO LUIS DA SILVA BORGES BERNARDO LUIS DA SILVA BORGES 209.***.***-86 DEFERIDO

 

BERNARDO MONGERO DE OLIVEIRA BERNARDO MONGERO DE OLIVEIRA 210.***.***-11 DEFERIDO

 

BERNARDO OLIVEIRA DA SILVA BERNARDO OLIVEIRA DA SILVA 209.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO OLIVEIRA LINHARES BERNARDO OLIVEIRA LINHARES 208.***.***-32 DEFERIDO

 

BERNARDO VIEIRA DOS SANTOS BERNARDO VIEIRA DOS SANTOS 208.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BERNARDO VILAR SERAFIM BERNARDO VILAR SERAFIM 210.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO XAVIER DE SOUZA BERNARDO XAVIER DE SOUZA 213.***.***-27 DEFERIDO

 

BRAYAN DOS SANTOS DUARTE BRAYAN DOS SANTOS DUARTE 210.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENDA VALENTINA ALMEIDA DE SOUZA BRENDA VALENTINA ALMEIDA DE SOUZA 208.***.***-65 DEFERIDO

 

BRENO MARTINS DA SILVA BRENO MARTINS DA SILVA 212.***.***-82 DEFERIDO

 

BRENO SALGADO DE MELLO BRENO SALGADO DE MELLO 200.***.***-70 DEFERIDO

 

BRIAN FERNANDES DA SILVA SOARES BRIAN FERNANDES DA SILVA SOARES 207.***.***-07 DEFERIDO

 

BRYAN DA SILVA SANCHES BRYAN DA SILVA SANCHES 210.***.***-23 DEFERIDO

 

BRYAN LORENZZO ANDRADE DE CARVALHO BRYAN LORENZZO ANDRADE DE CARVALHO 210.***.***-33 DEFERIDO

 

CAIO VINICIUS ANTUNES PEREIRA CAIO VINICIUS ANTUNES PEREIRA 211.***.***-84 DEFERIDO

 

CAIQUE SABINO REZENDE CAIQUE SABINO REZENDE 210.***.***-20 DEFERIDO

 

CALEB FRANÇA BARRETO DO NASCIMENTO CALEB FRANCA BARRETO DO NASCIMENTO 214.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILA NASCIMENTO CAMILA NASCIMENTO 148.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO COSTA DOMINGUES CARLOS EDUARDO COSTA DOMINGUES 208.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAROLINA DE LIMA MONTEIRO VIEIRA CAROLINA DE LIMA MONTEIRO VIEIRA 210.***.***-05 DEFERIDO

 

CATARINA TABOZA CARMO CATARINA TABOZA CARMO 214.***.***-99 DEFERIDO
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CAUÃ DO NASCIMENTO SOARES CAUA DO NASCIMENTO SOARES 216.***.***-56 DEFERIDO

 

CAUÃ OLIVEIRA MAZZONI DE ALMEIDA CAUA OLIVEIRA MAZZONI DE ALMEIDA 210.***.***-90 DEFERIDO

 

CAUE BARBOSA DE SOUSA CAUE BARBOSA DE SOUSA 213.***.***-52 DEFERIDO

 

CECÍLIA MACHADO DE OLIVEIRA CECILIA MACHADO DE OLIVEIRA 215.***.***-77 DEFERIDO

 

CECÍLIA VIEIRA GOULART CECILIA VIEIRA GOULART 206.***.***-89 DEFERIDO

 

CHRISTIAN MONTEIRO FERREIRA CHRISTIAN MONTEIRO FERREIRA 211.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CLARA SIMÕES DUARTE CLARA SIMOES DUARTE 210.***.***-70 DEFERIDO

 

CLARICE ALVES DE FREITAS RODRIGUES BARBOSA CLARICE ALVES DE FREITAS RODRIGUES BARBOSA 212.***.***-30 DEFERIDO

 

CLARIN BRANDÃO DE FARIAS CLARIN BRANDAO DE FARIAS 213.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CONRADO MACIEL FERREIRA SÁ BALDUINO CONRADO MACIEL FERREIRA SA BALDUINO 209.***.***-29 DEFERIDO

 

DAFNE VICTORIA DA SILVA SANTOS DAFNE VICTORIA DA SILVA SANTOS 215.***.***-25 DEFERIDO

 

DANIEL LUCAS GOUVEIA DA SILVA DANIEL LUCAS GOUVEIA DA SILVA 207.***.***-00 DEFERIDO

 

DAVI BRUNO DOS SANTOS FLORENCIO DAVI BRUNO DOS SANTOS FLORENCIO 211.***.***-18 DEFERIDO

 

DAVI DE LIMA BEZERRA DAVI DE LIMA BEZERRA 214.***.***-03 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS SAAR DA SILVA DAVI LUCAS SAAR DA SILVA 122.***.***-98 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA DA SILVA FRANÇA ESTEVES DAVI LUCCA DA SILVA FRANCA ESTEVES 208.***.***-82 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA DE SOUSA SANTANA DAVI LUCCA DE SOUSA SANTANA 208.***.***-09 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA FECHER DE SOUZA DAVI LUCCA FECHER DE SOUZA 214.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LUCCA GASPAR DE BARROS DAVI LUCCA GASPAR DE BARROS 207.***.***-70 DEFERIDO

 

DAVI NICOLLAS DOS ANJOS AQUINO DAVI NICOLLAS DOS ANJOS AQUINO 213.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI OLIVEIRA DA SILVA DAVI OLIVEIRA DA SILVA 209.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI OLIVEIRA SOUZA DAVI OLIVEIRA SOUZA 210.***.***-30 DEFERIDO

 

DÉBORA EVELYN DA COSTA FALCÃO LOUREIRO DEBORA EVELYN DA COSTA FALCAO LOUREIRO 100.***.***-11 DEFERIDO

 

DEIVID GABRIEL DA SILVA FELICIANA DEIVID GABRIEL DA SILVA FELICIANA 209.***.***-07 DEFERIDO

 

DENIS LUIZ SANTOS XAVIER DENIS LUIZ SANTOS XAVIER 207.***.***-19 DEFERIDO

 

DERICK DANIEL SILVA ALVES DERICK DANIEL SILVA ALVES 208.***.***-92 DEFERIDO

 

DERICK DE VASCONCELOS ALVES DERICK DE VASCONCELOS ALVES 210.***.***-92 DEFERIDO

 

DIANA SALES LEMOS DIANA SALES LEMOS 213.***.***-00 DEFERIDO

 

Página de

7

28

2025-01-28 11:33:53



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 57/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
DIEGO GABRYEL DO NASCIMENTO SILVA ARAUJO DIEGO GABRYEL DO NASCIMENTO SILVA ARAUJO 209.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DYLAN MACHADO LOPES DYLAN MACHADO LOPES 209.***.***-73 DEFERIDO

 

EDUARDA HERMIONE LIMA GUIMARÃES EDUARDA HERMIONE LIMA GUIMARAES 211.***.***-04 DEFERIDO

 

EDUARDO SOUZA SEIXAS NETO EDUARDO SOUZA SEIXAS NETO 208.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELENA GUIMARAES FIRMINO PEREIRA TORRES ELENA GUIMARAES FIRMINO PEREIRA TORRES 210.***.***-19 DEFERIDO

Documentação atualizada

ELISA CÂMARA ALVES CAMPOS ELISA CAMARA ALVES CAMPOS 210.***.***-45 DEFERIDO

 

ELIZA DOS SANTOS LOPES ELIZA DOS SANTOS LOPES 207.***.***-82 DEFERIDO

 

ELOÁ BARBOSA DOS SANTOS SILVA ELOA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 208.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ELOA FLORIPES FAGUNDES ELOA FLORIPES FAGUNDES 212.***.***-30 DEFERIDO

 

ELOAH ASSIS DOS SANTOS GUEDES ELOAH ASSIS DOS SANTOS GUEDES 213.***.***-60 DEFERIDO

 

ELOAH REGINA OLIVEIRA XAVIER ELOAH REGINA OLIVEIRA XAVIER 210.***.***-60 DEFERIDO

 

ELOÁ MAGALHÃES DA SILVA PINTO ELOA MAGALHAES DA SILVA PINTO 214.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELOISA SANTOS DA SILVA ELOISA SANTOS DA SILVA 212.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ELORA ALVES TEIXEIRA ELORA ALVES TEIXEIRA 213.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUEL CESAR SOARES LEITE EMANUEL CESAR SOARES LEITE 208.***.***-50 DEFERIDO

 

EMANUEL CUNHA DE SA FREIRE SERMARINI EMANUEL CUNHA DE SA FREIRE SERMARINI 207.***.***-40 DEFERIDO

 

EMANUELLA SANTOS DE CARVALHO EMANUELLA SANTOS DE CARVALHO 212.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EMANUELLE HENRIQUE GOMES DA SILVA EMANUELLE HENRIQUE GOMES DA SILVA 207.***.***-25 DEFERIDO

 

EMANUEL LUCAS LIEBARMAM MOURA EMANUEL LUCAS LIEBARMAM MOURA 213.***.***-22 DEFERIDO

 

EMANUELLY DE SOUZA FERREIRA EMANUELLY DE SOUZA FERREIRA 207.***.***-90 DEFERIDO

 

EMANUELLY SANTOS CANDIDO EMANUELLY SANTOS CANDIDO 209.***.***-40 DEFERIDO

 

EMANUELLY VITÓRIA PEREIRA DA SILVA EMANUELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 154.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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EMILLY RODRIGUES RAMOS EMILLY RODRIGUES RAMOS 208.***.***-23 DEFERIDO

 

EMILY JOAQUIM RODRIGUES PEQUENO EMILY JOAQUIM RODRIGUES PEQUENO 210.***.***-56 DEFERIDO

 

ENZO ALVES DO NASCIMENTO ENZO ALVES DO NASCIMENTO 212.***.***-10 DEFERIDO

 

ENZO BARCELLOS GODOI AZEVEDO DA SILVA ENZO BARCELLOS GODOI AZEVEDO DA SILVA 209.***.***-77 DEFERIDO

 

ENZO DA SILVA BARBOSA ENZO DA SILVA BARBOSA 210.***.***-07 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL NEVES DE MEDEIROS ENZO GABRIEL NEVES DE MEDEIROS 213.***.***-08 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL SANTANA XAVIER ENZO GABRIEL SANTANA XAVIER 212.***.***-23 DEFERIDO

Documentação atualizada

ENZO SANTOS MARTINS ENZO SANTOS MARTINS 213.***.***-39 DEFERIDO

 

ERICK GOULART ALVES ERICK GOULART ALVES 208.***.***-46 DEFERIDO

Documentação atualizada

ESTÊVÃO MARTINS ESTEVAO MARTINS 208.***.***-26 DEFERIDO

 

ESTHER DE ANDRADE SAMPAIO ESTHER DE ANDRADE SAMPAIO 208.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ESTHER SOUZA CAETANO ESTHER SOUZA CAETANO 209.***.***-32 DEFERIDO

 

EVA BONELLE APELBAUM EVA BONELLE APELBAUM 213.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVA PEREIRA DA SILVA SANTOS EVA PEREIRA DA SILVA SANTOS 209.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

EVA WARD MOURA EVA WARD MOURA 213.***.***-00 DEFERIDO

 

EWERTON DAVI LINO DO NASCIMENTO EWERTON DAVI LINO DO NASCIMENTO 208.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FELICIA GABRIELLY ARAÚJO DA SILVA FELICIA GABRIELLY ARAUJO DA SILVA 213.***.***-40 DEFERIDO

 

FERNANDA FRANCO LOPES DOS SANTOS FERNANDA FRANCO LOPES DOS SANTOS 212.***.***-02 DEFERIDO

 

FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA 211.***.***-05 DEFERIDO

 

FLÁVIA MANUELA BOAVENTURA MAYRINK FLAVIA MANUELA BOAVENTURA MAYRINK 207.***.***-50 DEFERIDO

 

FRANCISCO VERAS FERREIRA TERRA OLIVEIRA FRANCISCO VERAS FERREIRA TERRA OLIVEIRA 213.***.***-23 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA BATISTA GABRIEL DA SILVA BATISTA 207.***.***-09 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA BRITO GABRIEL DA SILVA BRITO 210.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIEL DE SOUZA ALVES GABRIEL DE SOUZA ALVES 210.***.***-64 DEFERIDO

 

GABRIEL HENRI NUNES RANGEL GABRIEL HENRI NUNES RANGEL 214.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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GABRIEL JOAQUIM GONCALVES PEREIRA GABRIEL JOAQUIM GONCALVES PEREIRA 209.***.***-07 DEFERIDO

 

GABRIEL LIMA GALVÃO PEREIRA GABRIEL LIMA GALVAO PEREIRA 211.***.***-40 DEFERIDO

 

GABRIEL LUCAS MAXIMIANO DA SILVEIRA GABRIEL LUCAS MAXIMIANO DA SILVEIRA 212.***.***-60 DEFERIDO

 

GABRIELLY DE ALMEIDA BASTOS GABRIELLY DE ALMEIDA BASTOS 207.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL MAIA DA SILVA GABRIEL MAIA DA SILVA 059.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GAEL ARAUJO PESSOA GAEL ARAUJO PESSOA 212.***.***-09 DEFERIDO

 

GAEL BARCELLOS GODOI AZEVEDO DA SILVA GAEL BARCELLOS GODOI AZEVEDO DA SILVA 209.***.***-86 DEFERIDO

 

GAEL DRUMMOND GIRO GAEL DRUMMOND GIRO 148.***.***-70 DEFERIDO

 

GAEL LEAL ALVES GAEL LEAL ALVES 213.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GAEL MOREIRA VASCONCELOS DOS SANTOS GAEL MOREIRA VASCONCELOS DOS SANTOS 209.***.***-08 DEFERIDO

 

GEOVANNA RICE SOUZA GEOVANNA RICE SOUZA 212.***.***-09 DEFERIDO

 

GIOVANNA ALVES DO MONTE GIOVANNA ALVES DO MONTE 210.***.***-41 DEFERIDO

 

GIOVANNA ALVES FREITAS GIOVANNA ALVES FREITAS 209.***.***-45 DEFERIDO

 

GIOVANNA BORGES TRINDADE DOS SANTOS GIOVANNA BORGES TRINDADE DOS SANTOS 213.***.***-20 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE LIMA GALVÃO FLORENCIO GIOVANNA DE LIMA GALVAO FLORENCIO 210.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIOVANNA RIOS PAES DE LIMA GIOVANNA RIOS PAES DE LIMA 212.***.***-98 DEFERIDO

 

GIOVANNA RODRIGUES MARTINS DE OLIVEIRA GIOVANNA RODRIGUES MARTINS DE OLIVEIRA 170.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA RODRIGUES LEONEZ GIULIA RODRIGUES LEONEZ 213.***.***-38 DEFERIDO

 

GUILHERME ALESSANDRO DUTRA KERNEN GUILHERME ALESSANDRO DUTRA KERNEN 214.***.***-37 DEFERIDO

 

GUILHERME OLIVEIRA SANTOS GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 213.***.***-63 DEFERIDO

 

GUILHERME TEIXEIRA CAMPOS GUILHERME TEIXEIRA CAMPOS 208.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO MELO CELES GUSTAVO MELO CELES 210.***.***-20 DEFERIDO

 

GUSTAVO MOREIRA THOMAZ GUSTAVO MOREIRA THOMAZ 212.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO SOUZA MARCHIORI GUSTAVO SOUZA MARCHIORI 211.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HADASSA MARIA DA CONCEIÇÃO IGNACIO HADASSA MARIA DA CONCEICAO IGNACIO 212.***.***-13 DEFERIDO

 

HANZO ALVES DO PRADO HANZO ALVES DO PRADO 214.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HAYLLA SOFIA DOS SANTOS OLIVEIRA HAYLLA SOFIA DOS SANTOS OLIVEIRA 212.***.***-60 DEFERIDO

 

HAYLLA SOPHIA ROSA RAMOS DE OLIVEIRA HAYLLA SOPHIA ROSA RAMOS DE OLIVEIRA 214.***.***-86 DEFERIDO

 

HEITOR BIONDI XAVIER HEITOR BIONDI XAVIER 214.***.***-60 DEFERIDO

 

HEITOR BRANDÃO MENESES FERREIRA HEITOR BRANDAO MENESES FERREIRA 207.***.***-84 DEFERIDO

 

HEITOR CARLOS DOMINGUES FERREIRA DE SOUZA M HEITOR CARLOS DOMINGUES FERREIRA DE SOUZA 176.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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HEITOR CATÃO LOPES HONÓRIO HEITOR CATAO LOPES HONORIO 151.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR DE FARIAS MACHADO HEITOR DE FARIAS MACHADO 208.***.***-17 DEFERIDO

 

HEITOR DE JESUS NASCIMENTO ALBINO MORAIS HEITOR DE JESUS NASCIMENTO ALBINO MORAIS 207.***.***-01 DEFERIDO

 

HEITOR DE RAMOS PEREIRA HEITOR DE RAMOS PEREIRA 208.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR DE SOUZA BARROS GUEDES HEITOR DE SOUZA BARROS GUEDES 209.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR FERREIRA ALVES DA FONSECA HEITOR FERREIRA ALVES DA FONSECA 215.***.***-36 DEFERIDO

 

HEITOR GALDINO SILVA HEITOR GALDINO SILVA 212.***.***-71 DEFERIDO

 

HEITOR GOMES DE CARVALHO HEITOR GOMES DE CARVALHO 207.***.***-92 DEFERIDO

 

HEITOR MOREIRA CAVALCANTE HEITOR MOREIRA CAVALCANTE 208.***.***-01 DEFERIDO

 

HEITOR MORENO DA SILVA HEITOR MORENO DA SILVA 211.***.***-45 DEFERIDO

 

HEITOR RIBEIRO DOS SANTOS HEITOR RIBEIRO DOS SANTOS 211.***.***-96 DEFERIDO

 

HEITOR SOUZA ROLO HEITOR SOUZA ROLO 212.***.***-94 DEFERIDO

 

HEITOR TORRES DE SOUZA ALVES HEITOR TORRES DE SOUZA ALVES 208.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HEITOR VICTOR DA SILVA HEITOR VICTOR DA SILVA 213.***.***-33 DEFERIDO

 

HEITOR VILLELA CAVALCANTE HEITOR VILLELA CAVALCANTE 098.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HELENA ALVES SANTANA DE OLIVEIRA HELENA ALVES SANTANA DE OLIVEIRA 210.***.***-06 DEFERIDO

 

HELENA BRAGA DA SILVA HELENA BRAGA DA SILVA 210.***.***-09 DEFERIDO

 

HELENA DE LIMA OLIVEIRA HELENA DE LIMA OLIVEIRA 208.***.***-65 DEFERIDO

 

HELENA DOS SANTOS PESSOA HELENA DOS SANTOS PESSOA 210.***.***-81 DEFERIDO

 

HELENA FERNANDES GONCALVES PITANGA HELENA FERNANDES GONCALVES PITANGA 213.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELENA GUERREIRO MEIRA DUARTE HELENA GUERREIRO MEIRA DUARTE 211.***.***-09 DEFERIDO

 

HELENA LOTERO SILVA HELENA LOTERO SILVA 212.***.***-84 DEFERIDO

 

HELENA ROUVENAT ACCIOLY VAZ VILLAR DE CARVAL HELENA ROUVENAT ACCIOLY VAZ VILLAR DE CARVA214.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELENA SANT ANA MENDONCA DE SOUZA HELENA SANT ANA MENDONCA DE SOUZA 208.***.***-80 DEFERIDO

 

HELLENA ARAUJO DA SILVA HELLENA ARAUJO DA SILVA 214.***.***-06 DEFERIDO

 

HELOISA BEZERRA QUEIROZ HELOISA BEZERRA QUEIROZ 208.***.***-16 DEFERIDO
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HELOISA CRISTINA DA SILVA DE ASSIS HELOISA CRISTINA DA SILVA DE ASSIS 209.***.***-05 DEFERIDO

 

HELOISA DE ARAUJO SANTOS HELOISA DE ARAUJO SANTOS 208.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HELOÍSA DE LIMA GALVÃO FLORENCIO HELOISA DE LIMA GALVAO FLORENCIO 210.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELOÍSA OLIVEIRA FARIAS SILVA HELOISA OLIVEIRA FARIAS SILVA 213.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

HELOISA SILVA BARBOSA HELOISA SILVA BARBOSA 211.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELOÍSA VICENTE ARAUJO HELOISA VICENTE ARAUJO 207.***.***-09 DEFERIDO

 

HENRIQUE BEZERRA TAVARES HENRIQUE BEZERRA TAVARES 214.***.***-26 DEFERIDO

 

HENRIQUE LORENZO MENDONÇA DOS SANTOS HENRIQUE LORENZO MENDONCA DOS SANTOS 208.***.***-58 DEFERIDO

 

HENRY CRUZ ESTEVAM HENRY CRUZ ESTEVAM 136.***.***-07 DEFERIDO

 

HENRY EDUARDO SOARES LUIZ HENRY EDUARDO SOARES LUIZ 210.***.***-50 DEFERIDO

 

HENZO EMMANUEL SANTANA DA ROCHA HENZO EMMANUEL SANTANA DA ROCHA 210.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HENZO GABRIEL CONCEICAO DOS SANTOS ARAUJO HENZO GABRIEL CONCEICAO DOS SANTOS ARAUJO 207.***.***-21 DEFERIDO

 

IBERÊ MACIEL LEVY MAIA IBERE MACIEL LEVY MAIA 038.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÍCARO DOS SANTOS FARIAS ICARO DOS SANTOS FARIAS 214.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

IRIS DE ARAUJO ARGÔLO IRIS DE ARAUJO ARGOLO 208.***.***-67 DEFERIDO

 

IRIS DE CARVALHO DA SILVA IRIS DE CARVALHO DA SILVA 207.***.***-00 DEFERIDO

 

ISAAC LORENZO ISAAC LORENZO 101.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAAC LUIZ DA LUZ VALERIA ISAAC LUIZ DA LUZ VALERIA 209.***.***-62 DEFERIDO

 

ISAAC MAIA ABREU ISAAC MAIA ABREU 212.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISAAC SOARES PAIVA DE OLIVEIRA ISAAC SOARES PAIVA DE OLIVEIRA 215.***.***-08 DEFERIDO

 

ISABELA PINHEIRO ISABELA PINHEIRO 210.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA DE BRITO DA SILVA ISABELLA DE BRITO DA SILVA 208.***.***-85 DEFERIDO
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ISABELLA DE OLIVEIRA THIAGO ISABELLA DE OLIVEIRA THIAGO 209.***.***-79 DEFERIDO

 

ISABELLA MENDES FERREIRA ISABELLA MENDES FERREIRA 019.***.***-06 DEFERIDO

 

ISABELLA VICTORIA DE FRANÇA SANTANA ISABELLA VICTORIA DE FRANCA SANTANA 211.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISADORA BRAGA MOREIRA ISADORA BRAGA MOREIRA 157.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISADORA COUTINHO DA SILVA ISADORA COUTINHO DA SILVA 215.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISADORA DA CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA SALGUEI ISADORA DA CONCEICAO SILVA DE OLIVEIRA SALGU211.***.***-00 DEFERIDO

 

ISADORA RIBEIRO NASCIMENTO ISADORA RIBEIRO NASCIMENTO 208.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISAQUE DA SILVA AMORIM ISAQUE DA SILVA AMORIM 210.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISIS ALBUQUERQUE VICENTE ISIS ALBUQUERQUE VICENTE 213.***.***-01 DEFERIDO

 

ISIS GABRIELI MENDES BORBA ISIS GABRIELI MENDES BORBA 168.***.***-47 DEFERIDO

 

ÍSIS MACIEL FERREIRA ISIS MACIEL FERREIRA 210.***.***-30 DEFERIDO

 

ISIS OLIVEIRA SILVESTRE ISIS OLIVEIRA SILVESTRE 207.***.***-07 DEFERIDO

 

IÚNA JUNCKEN PANDINI IUNA JUNCKEN PANDINI 106.***.***-93 DEFERIDO

 

IVY GABRIELLY DE ASSIS SANTANA DA SILVA IVY GABRIELLY DE ASSIS SANTANA DA SILVA 005.***.***-49 DEFERIDO

 

JADE VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA JADE VITORIA ARAUJO DA SILVA 209.***.***-41 DEFERIDO

 

JADY ARAUJO FONSECA JADY ARAUJO FONSECA 209.***.***-35 DEFERIDO

 

JASMIM ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS JASMIM ESTHER DE OLIVEIRA SANTOS 211.***.***-57 DEFERIDO

 

JASMINE OLIVEIRA PATARO JASMINE OLIVEIRA PATARO 216.***.***-12 DEFERIDO

 

JEAN LUCCA PEREIRA SOUTO JEAN LUCCA PEREIRA SOUTO 211.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JHULLY LORENA OLIVEIRA FALCAO JHULLY LORENA OLIVEIRA FALCAO 212.***.***-07 DEFERIDO

 

JOABE MARTINS SIQUEIRA GONÇALVES JOABE MARTINS SIQUEIRA GONCALVES 213.***.***-93 DEFERIDO

 

JOANNA VASCONCELOS DE OLIVEIRA JOANNA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 201.***.***-66 DEFERIDO

 

JOAO CALEBE GOMES DA CRUZ JOAO CALEBE GOMES DA CRUZ 208.***.***-73 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DE SOUZA PAULINO JOAO GABRIEL DE SOUZA PAULINO 214.***.***-82 DEFERIDO

 

JOÃO LUCA ESPOSITO GOMES JOAO LUCA ESPOSITO GOMES 214.***.***-75 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS DA SILVA JOAO LUCAS DA SILVA 210.***.***-45 DEFERIDO

 

JOAO LUCAS DA SILVA SOARES JOAO LUCAS DA SILVA SOARES 218.***.***-85 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS DOS SANTOS FERREIRA PIRES JOAO LUCAS DOS SANTOS FERREIRA PIRES 210.***.***-69 DEFERIDO

 

JOÃO LUCCA SILVESTRE DOS SANTOS JOAO LUCCA SILVESTRE DOS SANTOS 211.***.***-43 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL BOMFIM DOS SANTOS JOAO MIGUEL BOMFIM DOS SANTOS 208.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL SANTOS DA SILVA JOAO MIGUEL SANTOS DA SILVA 207.***.***-67 DEFERIDO
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JOAO MIGUEL VIEIRA DOS SANTOS CÉSAR JOAO MIGUEL VIEIRA DOS SANTOS CESAR 212.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA AZEVEDO FERREIRA JOAO PEDRO DE OLIVEIRA AZEVEDO FERREIRA 214.***.***-35 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DA SILVA BARROS JOAO VICTOR DA SILVA BARROS 214.***.***-00 DEFERIDO

 

JOAO VITHOR DA HORA ARAUJO JOAO VITHOR DA HORA ARAUJO 209.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO VITOR CARNEIRO DE ALMEIDA JOAO VITOR CARNEIRO DE ALMEIDA 218.***.***-07 DEFERIDO

 

JOAQUIM BEZERRA ARCANJO JOAQUIM BEZERRA ARCANJO 213.***.***-36 DEFERIDO

 

JOAQUIM TENÓRIO OLIVEIRA DE ARAUJO JOAQUIM TENORIO OLIVEIRA DE ARAUJO 211.***.***-95 DEFERIDO

 

JOHN BATISTA ROSA VIDAL DA SILVA JOHN BATISTA ROSA VIDAL DA SILVA 207.***.***-83 DEFERIDO

 

JORGE LUCAS FARIAS SICILIANO DE SOUZA JORGE LUCAS FARIAS SICILIANO DE SOUZA 213.***.***-12 DEFERIDO

 

JOSÉ VICTOR DE SOUZA TORRES JOSE VICTOR DE SOUZA TORRES 213.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA CORDEIRO TEIXEIRA DA SILVA JULIA CORDEIRO TEIXEIRA DA SILVA 208.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA DUTRA DE LYRA JULIA DUTRA DE LYRA 210.***.***-07 DEFERIDO

 

JÚLIA GARCIA CARMONA COELHO JULIA GARCIA CARMONA COELHO 207.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JULIA GUIMARÃES NERY DUTRA JULIA GUIMARAES NERY DUTRA 212.***.***-10 DEFERIDO

 

JULIA NASCIMENTO SANTOS JULIA NASCIMENTO SANTOS 211.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

KAEL RODRIGUES KAEL RODRIGUES 209.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAELY ZAIDE ANRRANGO MAIGUA KAELY ZAIDE ANRRANGO MAIGUA 210.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAILLANA LUIZA DOS SANTOS SILVA KAILLANA LUIZA DOS SANTOS SILVA 167.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAIO BERNARDO SANTOS PEREIRA KAIO BERNARDO SANTOS PEREIRA 213.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO EMANOEL MORENO DA COSTA KAIO EMANOEL MORENO DA COSTA 209.***.***-90 DEFERIDO

 

KAIQUE DIAS LOPES KAIQUE DIAS LOPES 212.***.***-20 DEFERIDO

 

KAUANY MORAES ARAUJO DA SILVA KAUANY MORAES ARAUJO DA SILVA 207.***.***-64 DEFERIDO

 

KAUE DE ALMEIDA MALAQUIAS CARAVELA KAUE DE ALMEIDA MALAQUIAS CARAVELA 212.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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KAYIN ROCHA DE PAULA SOUZA KAYIN ROCHA DE PAULA SOUZA 208.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KÉFERA LAIALA FERREIRA LIMA KEFERA LAIALA FERREIRA LIMA 208.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KENNAI LIMA FERREIRA MAURA KENNAI LIMA FERREIRA MAURA 210.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETHELLENY ALESSANDRA LAURENTINO DE OLIVEIRA KETHELLENY ALESSANDRA LAURENTINO DE OLIVEI 208.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETLYN VITORIA AMORIM DA PAIXÃO DIAS KETLYN VITORIA AMORIM DA PAIXAO DIAS 212.***.***-96 DEFERIDO

 

KEVIN ANTONIO DE OLIVEIRA DIAS KEVIN ANTONIO DE OLIVEIRA DIAS 215.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KYRA SOPHIA MOURAO MONTEIRO MUNIZ KYRA SOPHIA MOURAO MONTEIRO MUNIZ 213.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LARA AZEVEDO NASCIMENTO LARA AZEVEDO NASCIMENTO 211.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA DE ARAUJO VIEIRA LARA DE ARAUJO VIEIRA 207.***.***-70 DEFERIDO

 

LARA GABRIELA XAVIER FELIX LARA GABRIELA XAVIER FELIX 212.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARAH VITÓRIA CARDOSO DOS SANTOS LARAH VITORIA CARDOSO DOS SANTOS 208.***.***-48 DEFERIDO

 

LARA RADYJA COUTO RIBEIRO LARA RADYJA COUTO RIBEIRO 210.***.***-02 DEFERIDO

 

LARA SANDES LIMA LARA SANDES LIMA 209.***.***-16 DEFERIDO

 

LARA SIQUEIRA COUTINHO DA SILVA LARA SIQUEIRA COUTINHO DA SILVA 208.***.***-01 DEFERIDO

 

LARA YASMIN BAZILIO MARCOLAN LARA YASMIN BAZILIO MARCOLAN 212.***.***-00 DEFERIDO

 

LARISSA ANDRADE DA SILVA LARISSA ANDRADE DA SILVA 214.***.***-79 DEFERIDO

 

LAURA ALVES ARAÚJO SIQUEIRA LAURA ALVES ARAUJO SIQUEIRA 211.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA BAPTISTA BASTOS LAURA BAPTISTA BASTOS 210.***.***-18 DEFERIDO

 

LAURA CARNEIRO MIRANDA LAURA CARNEIRO MIRANDA 211.***.***-54 DEFERIDO
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LAURA CORREIA LIMA LAURA CORREIA LIMA 213.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA MADEIRA GOMES MOURÃO LAURA MADEIRA GOMES MOURAO 210.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA MANUELA FARIAS CAVALCANTE LAURA MANUELA FARIAS CAVALCANTE 208.***.***-65 DEFERIDO

 

LAURA MOURA LAURA MOURA 211.***.***-42 DEFERIDO

 

LAURA OLIVEIRA DA SILVA LAURA OLIVEIRA DA SILVA 211.***.***-85 DEFERIDO

 

LAURA SILVA FAVILLA COTRIM LAURA SILVA FAVILLA COTRIM 209.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LAURA VALENTE DO NASCIMENTO LAURA VALENTE DO NASCIMENTO 214.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA VALENTINA DE ARRUDA DA SILVA LAURA VALENTINA DE ARRUDA DA SILVA 212.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAURA VITORIA MONTEIRO ACIOLI MUZY LAURA VITORIA MONTEIRO ACIOLI MUZY 214.***.***-08 DEFERIDO

 

LAVÍNIA ALCANTARA DEFORME LAVINIA ALCANTARA DEFORME 214.***.***-01 DEFERIDO

Documentação atualizada

LAVÍNIA GOMES DA SILVA LAVINIA GOMES DA SILVA 216.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAVINIA RIBEIRO DUTRA COIMBRA MENDES LAVINIA RIBEIRO DUTRA COIMBRA MENDES 212.***.***-21 DEFERIDO

 

LAVINNIA SARAIVA SILVA LAVINNIA SARAIVA SILVA 889.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDRO ROCHEDO DE CASTRO LEANDRO ROCHEDO DE CASTRO 207.***.***-56 DEFERIDO

 

LEONARDO GOMES LEONARDO GOMES 208.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LEVI LUCCA BARBOSA DOS SANTOS LEVI LUCCA BARBOSA DOS SANTOS 210.***.***-76 DEFERIDO

 

LEVY DOS SANTOS RODRIGUES LEVY DOS SANTOS RODRIGUES 213.***.***-90 DEFERIDO

 

LIA CARDOSO DE ARAUJO LIA CARDOSO DE ARAUJO 214.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LÍVIA DE MORAES VICENTE LIVIA DE MORAES VICENTE 212.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LÍVIA PINA DE OLIVEIRA LIVIA PINA DE OLIVEIRA 211.***.***-40 DEFERIDO

 

LIZ HELENA DOS SANTOS MINEIRO LIZ HELENA DOS SANTOS MINEIRO 212.***.***-61 DEFERIDO

 

LORENA DE LIMA LIRA SILVA LORENA DE LIMA LIRA SILVA 211.***.***-76 DEFERIDO

 

LORENA MARTINS SIMONACI COLARES LORENA MARTINS SIMONACI COLARES 211.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LORENA MONTE DO NASCIMENTO LORENA MONTE DO NASCIMENTO 211.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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LORENA VITÓRIA LORENA VITORIA 152.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO BARRETO DE ABREU FERNANDES LORENZO BARRETO DE ABREU FERNANDES 211.***.***-03 DEFERIDO

 

LORENZO DE SOUZA REIS LORENZO DE SOUZA REIS 209.***.***-96 DEFERIDO

 

LORENZO DOS SANTOS PEREIRA NUNES LORENZO DOS SANTOS PEREIRA NUNES 207.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO FRANCESCO RIBEIRO ESPOSITO LORENZO FRANCESCO RIBEIRO ESPOSITO 212.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO LUIZ MOREIRA GODINHO LORENZO LUIZ MOREIRA GODINHO 210.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO MARTINS LORENZO MARTINS 219.***.***-41 DEFERIDO

 

LORENZO RODRIGUES VASCONCELOS DOS SANTOS LORENZO RODRIGUES VASCONCELOS DOS SANTO 212.***.***-23 DEFERIDO

 

LORENZO SANTIAGO BORGES LORENZO SANTIAGO BORGES 207.***.***-31 DEFERIDO

 

LORENZZO HENRIQUE GUIMARAES DA SILVA LORENZZO HENRIQUE GUIMARAES DA SILVA 207.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORRAN DOS SANTOS FARIAS LORRAN DOS SANTOS FARIAS 208.***.***-50 DEFERIDO

 

LORRAN GARCIA SANTOS DE SOUZA LORRAN GARCIA SANTOS DE SOUZA 215.***.***-67 DEFERIDO

 

LUCAS DAVI MEIRA REINOSO LUCAS DAVI MEIRA REINOSO 208.***.***-60 DEFERIDO

 

LUCAS GABRIEL SALES DA SILVA LUCAS GABRIEL SALES DA SILVA 214.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUCAS VICTOR COUTINHO SANTOS LUCAS VICTOR COUTINHO SANTOS 214.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUCCA CARRILHO MATOS LUCCA CARRILHO MATOS 211.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUCCA FELIX FERREIRA LUCCA FELIX FERREIRA 214.***.***-39 DEFERIDO

 

LUDMYLLA FELIPE SOARES DE OLIVEIRA LUDMYLLA FELIPE SOARES DE OLIVEIRA 209.***.***-06 DEFERIDO

 

LUÍSA BRASIL ALMEIDA SILVARES LUISA BRASIL ALMEIDA SILVARES 213.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.
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LUÍSA HELENA PINHEIRO DOURADO BARRA LUISA HELENA PINHEIRO DOURADO BARRA 079.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS ARAUJO LUIS ARAUJO 125.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA FERREIRA LUIZA FERREIRA 208.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ CARLOS DUARTE GOMES LUIZ CARLOS DUARTE GOMES 213.***.***-52 DEFERIDO

 

LUIZ HENRIQUE CORRÊA ROSA CORRÊA ROSA LUIZ HENRIQUE CORREA ROSA CORREA ROSA 207.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUNA BATISTA  ROSA  DA SILVA LUNA BATISTA  ROSA  DA SILVA 211.***.***-10 DEFERIDO

 

LUNA PAVANI GOMES SANTOS DA SILVA LUNA PAVANI GOMES SANTOS DA SILVA 213.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MADALENA LIMA DA SILVA MADALENA LIMA DA SILVA 202.***.***-14 DEFERIDO

 

MAITE BAHIA CARVALHO ALBUQUERQUE DA SILVA MAITE BAHIA CARVALHO ALBUQUERQUE DA SILVA 210.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MAITÊ DA SILVA FERREIRA MAITE DA SILVA FERREIRA 210.***.***-71 DEFERIDO

 

MAITÊ DE SOUSA MEDEIROS MAITE DE SOUSA MEDEIROS 214.***.***-33 DEFERIDO

 

MAITÊ JOAQUINA DA SILVA MAITE JOAQUINA DA SILVA 208.***.***-54 DEFERIDO

 

MAITÊ LEONA DANTAS PRAZERES MAITE LEONA DANTAS PRAZERES 220.***.***-71 DEFERIDO

 

MAITE MELLO RODRIGUES MAITE MELLO RODRIGUES 207.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAITÊ OLIVEIRA DE SOUZA MAITE OLIVEIRA DE SOUZA 212.***.***-85 DEFERIDO

 

MAITHÊ MAFRA BRANDÃO DE PAULA MAITHE MAFRA BRANDAO DE PAULA 214.***.***-03 DEFERIDO

 

MALCOLM JOSÉ DE SOUZA CRISTIANO MALCOLM JOSE DE SOUZA CRISTIANO 208.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MALU GONCALVES ANDRADE MALU GONCALVES ANDRADE 211.***.***-60 DEFERIDO

 

MALU GURGEL MARTINS MALU GURGEL MARTINS 214.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANOELA PIMENTEL SOUZA MANOELA PIMENTEL SOUZA 129.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MANOELLE VICENTE DE PAULA MANOELLE VICENTE DE PAULA 211.***.***-88 DEFERIDO

 

MANUELA DURÃES DA SILVA MANUELA DURAES DA SILVA 212.***.***-46 DEFERIDO

 

MANUELA JOANA DOMINGOS D SILVA MANUELA JOANA DOMINGOS D SILVA 153.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA MATOS MANUELA MATOS 212.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA RODRIGUES BEZERRA MANUELA RODRIGUES BEZERRA 213.***.***-07 DEFERIDO

 

MANUELA SANTOS DE SOUZA MANUELA SANTOS DE SOUZA 216.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELE CORRÊA DE SOUSA MANUELE CORREA DE SOUSA 125.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELLA BORGES NOGUEIRA CARNEIRO MANUELLA BORGES NOGUEIRA CARNEIRO 209.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA DA SILVA DE ANDRADE ALVES MANUELLA DA SILVA DE ANDRADE ALVES 214.***.***-64 DEFERIDO

 

MANUELLA DE OLIVEIRA LIMA MANUELLA DE OLIVEIRA LIMA 212.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA DE SOUZA RODRIGUES MANUELLA DE SOUZA RODRIGUES 210.***.***-71 DEFERIDO

 

MANUELLA MARINHO COSTA MANUELLA MARINHO COSTA 210.***.***-14 DEFERIDO

 

MANUELLA NOVAES LEITE MANUELLA NOVAES LEITE 210.***.***-21 DEFERIDO

 

MANUELLA OLIVEIRA VARGAS DE MELO MANUELLA OLIVEIRA VARGAS DE MELO 207.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA SANTIAGO SILVA MANUELLA SANTIAGO SILVA 212.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARA LIDIA DE JESUS DURÃES DA SILVA MARA LIDIA DE JESUS DURAES DA SILVA 121.***.***-83 DEFERIDO

 

MARCELE MARQUES SOARES MARCELE MARQUES SOARES 209.***.***-05 DEFERIDO

 

MARCELO TORRES TRIGO VIEIRA SOUTO MARCELO TORRES TRIGO VIEIRA SOUTO 212.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARCOS GABRIEL STALLONE DE FREITAS MARCOS GABRIEL STALLONE DE FREITAS 211.***.***-21 DEFERIDO

 

MARIA ALICE CAMPOS GOMES MARIA ALICE CAMPOS GOMES 208.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA ALICE NUNES MENDONÇA MARIA ALICE NUNES MENDONCA 209.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA ALICE SILVA MENDONÇA MARIA ALICE SILVA MENDONCA 115.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA BEATRIZ MORAIS GARCEZ MARIA BEATRIZ MORAIS GARCEZ 208.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA BEATRIZ PEREIRA MIRANDA MARIA BEATRIZ PEREIRA MIRANDA 214.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA CECILIA FERREIRA DO NASCIMENTO MARIA CECILIA FERREIRA DO NASCIMENTO 210.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA NARCIZO MARIA CELIA DE OLIVEIRA NARCIZO 210.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA CLARA VIEIRA LESSA DA CONCEIÇÃO MARIA CLARA VIEIRA LESSA DA CONCEICAO 212.***.***-69 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA AIRES DA SILVA MARIA EDUARDA AIRES DA SILVA 210.***.***-81 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FONSECA MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FONSECA 207.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

MARIA EDUARDA DE SOUZA FONSECA MARIA EDUARDA DE SOUZA FONSECA 172.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA MORAES DE LIMA NASCIMENTO MARIA EDUARDA MORAES DE LIMA NASCIMENTO 209.***.***-55 DEFERIDO

 

MARIA ELIZA MENDES SANTOS MARIA ELIZA MENDES SANTOS 214.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIA ELLOÁ CABRAL FREIRE MARIA ELLOA CABRAL FREIRE 212.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA ESTER DE OLIVEIRA CARVALHO MARIA ESTER DE OLIVEIRA CARVALHO 212.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA ARAUJO SANT ANNA DA SILVA MARIA FERNANDA ARAUJO SANT ANNA DA SILVA 211.***.***-10 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DO ESPIRITO SANTO MARIA FERNANDA DO ESPIRITO SANTO 084.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA NASCIMENTO NUNES MARIA FERNANDA NASCIMENTO NUNES 228.***.***-42 DEFERIDO

 

MARIA FLOR CARVALHO DE OLIVEIRA MARIA FLOR CARVALHO DE OLIVEIRA 208.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA FLOR DOS SANTOS BASTOS MARIA FLOR DOS SANTOS BASTOS 214.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA FLOR FERREIRA DUARTE MARIA FLOR FERREIRA DUARTE 211.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIA FLÔR GOMES FERREIRA DA SILVA MARIA FLOR GOMES FERREIRA DA SILVA 207.***.***-71 DEFERIDO

 

MARIA FLÔR OLIVEIRA MOREIRA KRON MARIA FLOR OLIVEIRA MOREIRA KRON 210.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA FLOR RIBEIRO DE OLIVEIRA GOMES MARIA FLOR RIBEIRO DE OLIVEIRA GOMES 206.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA FLOR RIBEIRO SOUZA BEZERRA MARIA FLOR RIBEIRO SOUZA BEZERRA 211.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIAH EDUARDA DO NASCIMENTO COTRIM MARIAH EDUARDA DO NASCIMENTO COTRIM 213.***.***-44 DEFERIDO

 

Página de

20

28

2025-01-28 11:33:53



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 57/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
MARIAH HELENA DOS SANTOS FERREIRA MARIAH HELENA DOS SANTOS FERREIRA 211.***.***-31 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA DE LIMA MARIA JULIA DE LIMA 034.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARÍA JÚLIA FERREIRA PETIZER MARIA JULIA FERREIRA PETIZER 218.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA DA SILVA SANTOS MARIA LUISA DA SILVA SANTOS 208.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUISA SILVA TELLES MARIA LUISA SILVA TELLES 211.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA ARAUJO SAMPAIO MARIA LUIZA ARAUJO SAMPAIO 208.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA FRANÇA ALVES MARIA LUIZA FRANCA ALVES 210.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA LIMA LOPES MARIA LUIZA LIMA LOPES 214.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUIZA SANTOS VIANA MARIA LUIZA SANTOS VIANA 025.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA SILVA LOPES MARIA LUIZA SILVA LOPES 208.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA DE OLIVEIRA CASTRO MARQUES MARIANA DE OLIVEIRA CASTRO MARQUES 212.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIANA RODRIGUES LAVRADOR MARIANA RODRIGUES LAVRADOR 208.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA PÉROLA CABRAL CARDOSO MARIA PEROLA CABRAL CARDOSO 211.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA SOPHIA DE PAULA FORTUNATO MARIA SOPHIA DE PAULA FORTUNATO 208.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA YOHANNA DE FREITAS CRISTO DE OLIVEIRA MARIA YOHANNA DE FREITAS CRISTO DE OLIVEIRA 211.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIO BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA MARIO BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA 159.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS LOPES MARTINS MATHEUS LOPES MARTINS 207.***.***-71 DEFERIDO

 

MATHEUS LUCCA RIBEIRO GOMES MATHEUS LUCCA RIBEIRO GOMES 208.***.***-97 DEFERIDO

 

MATHEUS OLIVEIRA SILVA MATHEUS OLIVEIRA SILVA 211.***.***-07 DEFERIDO

 

MELINDA OLIVEIRA LIMA MELINDA OLIVEIRA LIMA 129.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MIGUEL ARAUJO MOREIRA PRADO MIGUEL ARAUJO MOREIRA PRADO 215.***.***-85 DEFERIDO

 

MIGUEL AUGUSTO FERREIRA CAVALCANTE MIGUEL AUGUSTO FERREIRA CAVALCANTE 213.***.***-75 DEFERIDO

 

MIGUEL CARVALHO PERALLES MAGALHÃES MIGUEL CARVALHO PERALLES MAGALHAES 212.***.***-37 DEFERIDO

 

MIGUEL CLEMENTINO DA SILVA MIGUEL CLEMENTINO DA SILVA 212.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL COLETA SOUZA MIGUEL COLETA SOUZA 210.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL DA MOTA DA SILVA MIGUEL DA MOTA DA SILVA 208.***.***-73 DEFERIDO

 

MIGUEL DE AZEREDO MARINHO MIGUEL DE AZEREDO MARINHO 210.***.***-81 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUZA MARTINS MIGUEL DE SOUZA MARTINS 210.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL FELIPE MIGUEL FELIPE 213.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL FELIZARDO PEREIRA MIGUEL FELIZARDO PEREIRA 208.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL FERREIRA CRIZOSTOMO LEAL DE SOUZA MIGUEL FERREIRA CRIZOSTOMO LEAL DE SOUZA 208.***.***-84 DEFERIDO

 

MIGUEL MEIRELES MORAIS MIGUEL MEIRELES MORAIS 207.***.***-85 DEFERIDO

 

MIGUEL OLIVEIRA BARRETO MIGUEL OLIVEIRA BARRETO 208.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL RICARDO SILVA DE MATOS MIGUEL RICARDO SILVA DE MATOS 210.***.***-04 DEFERIDO

 

MIGUEL SILVA ALVES BRITO MIGUEL SILVA ALVES BRITO 208.***.***-37 DEFERIDO

 

MIGUEL SOUZA ALVES MIGUEL SOUZA ALVES 213.***.***-03 DEFERIDO

 

MIRELA RIBEIRO DA SILVA MIRELA RIBEIRO DA SILVA 213.***.***-84 DEFERIDO

 

MOANA MORYAH DIAS DE FARIA MOANA MORYAH DIAS DE FARIA 212.***.***-13 DEFERIDO

 

MORENA REIS TARJANO DOS SANTOS MORENA REIS TARJANO DOS SANTOS 213.***.***-76 DEFERIDO

 

MORENA VIEIRA MACHADO MORENA VIEIRA MACHADO 214.***.***-26 DEFERIDO

 

MURILLO MENDONÇA DOS SANTOS MURILLO MENDONCA DOS SANTOS 208.***.***-28 DEFERIDO

 

MYKAEL RANGEL DE SOUZA CAMPOS MYKAEL RANGEL DE SOUZA CAMPOS 213.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MYRELLA MORAIS MYRELLA MORAIS 174.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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NATHALIA BARBOSA DA COSTA LIMA NATHALIA BARBOSA DA COSTA LIMA 213.***.***-33 DEFERIDO

 

NATHAN BARBOSA DA COSTA LIMA NATHAN BARBOSA DA COSTA LIMA 213.***.***-71 DEFERIDO

 

NELSON DE OLIVEIRA RODRIGUES NELSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 213.***.***-24 DEFERIDO

 

NICOLAS CARDOSO DA SILVA NICOLAS CARDOSO DA SILVA 209.***.***-99 DEFERIDO

 

NICOLAS DOS SANTOS NICOLAS DOS SANTOS 208.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLAS FALEIRO TOMCZAK NICOLAS FALEIRO TOMCZAK 207.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS MATHEUS CABRAL ARANHA ARAÚJO KMICIA NICOLAS MATHEUS CABRAL ARANHA ARAUJO KMICI 207.***.***-54 DEFERIDO

 

NICOLAS SANTOS DE ASSIS NICOLAS SANTOS DE ASSIS 213.***.***-33 DEFERIDO

 

NICOLE CRISTAL CARDOSO DE SOUZA NICOLE CRISTAL CARDOSO DE SOUZA 210.***.***-18 DEFERIDO

 

NICOLE DOS SANTOS RICARDO NICOLE DOS SANTOS RICARDO 119.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS DA SILVA GONZALES NICOLLAS DA SILVA GONZALES 209.***.***-99 DEFERIDO

 

NICOLLAS EDUARDO DOS SANTOS ALCIDES DA SILVA NICOLLAS EDUARDO DOS SANTOS ALCIDES DA SILV 205.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS ROBERTO DE OLIVEIRA REIS NICOLLAS ROBERTO DE OLIVEIRA REIS 212.***.***-40 DEFERIDO

 

NICOLLAS SAAR SIQUEIRA NICOLLAS SAAR SIQUEIRA 133.***.***-96 DEFERIDO

 

NICOLLAS VICENTE MARQUES DE SOUZA NICOLLAS VICENTE MARQUES DE SOUZA 214.***.***-39 DEFERIDO

Documentação atualizada

NINA FLOR MAGALHÃES VIANA NINA FLOR MAGALHAES VIANA 208.***.***-31 DEFERIDO

 

NOAH BARROS DE MELO GONÇALVES CAMPOS NOAH BARROS DE MELO GONCALVES CAMPOS 207.***.***-28 DEFERIDO

 

NOAH DOURADO BISPO ADÃO MENDES NOAH DOURADO BISPO ADAO MENDES 209.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NYCOLLAS GABRIEL DA CONCEICAO NYCOLLAS GABRIEL DA CONCEICAO 211.***.***-98 DEFERIDO

 

OLIVER GIL MENDES MATTOS OLIVER GIL MENDES MATTOS 214.***.***-97 DEFERIDO

 

OTAVIO BARBOSA SANTOS OTAVIO BARBOSA SANTOS 209.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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OTTO MARTINS SILVA OTTO MARTINS SILVA 210.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

OTTO RODRIGUES DE GOES OTTO RODRIGUES DE GOES 207.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO DE JESUS PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO DE JESUS 213.***.***-96 DEFERIDO

 

PEDRO ARTUR MOURA GITSOS DE CARVALHO PEDRO ARTUR MOURA GITSOS DE CARVALHO 209.***.***-36 DEFERIDO

 

PEDRO DE AZEVEDO SABINO PEDRO DE AZEVEDO SABINO 208.***.***-00 DEFERIDO

 

PEDRO DE MIRANDA DORIGO PEDRO DE MIRANDA DORIGO 208.***.***-27 DEFERIDO

 

PEDRO ESPERANÇA SOUZA ZANFAGNINI PEDRO ESPERANCA SOUZA ZANFAGNINI 209.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO GABRIEL SABINO AZEREDO PEDRO GABRIEL SABINO AZEREDO 208.***.***-12 DEFERIDO

 

PEDRO GAMA PEDRO GAMA 186.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FRAGOSO PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FRAGOSO 212.***.***-80 DEFERIDO

 

PEDRO H SANTOS FELISBERTO PEDRO H SANTOS FELISBERTO 207.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCAS ALVES PEREIRA PEDRO LUCAS ALVES PEREIRA 098.***.***-10 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS MOREIRA DOS SANTOS PEDRO LUCAS MOREIRA DOS SANTOS 207.***.***-31 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS NASCIMENTO DA SILVA PEDRO LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 211.***.***-95 DEFERIDO

 

PEDRO LUCCA SOUZA DE CARVALHO PEDRO LUCCA SOUZA DE CARVALHO 207.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PÉROLA BERNARDO DA SILVA PEROLA BERNARDO DA SILVA 212.***.***-69 DEFERIDO

 

PÉROLA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA PEROLA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 214.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PÉROLA OLIVEIRA BRITO PEROLA OLIVEIRA BRITO 210.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEROLLA PAIVA DA SILVA PEROLLA PAIVA DA SILVA 214.***.***-85 DEFERIDO

 

PEROLLA PEREIRA CAPUTI PEROLLA PEREIRA CAPUTI 214.***.***-98 DEFERIDO

 

PÉROLLA RAFAELLA DA SILVA AMORIM PEROLLA RAFAELLA DA SILVA AMORIM 213.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONÇA PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONCA 215.***.***-06 DEFERIDO
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PHILIPPE JORGE MAIA MARILLEY PHILIPPE JORGE MAIA MARILLEY 111.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRA MONTEIRO SANTOS SILVA PIETRA MONTEIRO SANTOS SILVA 212.***.***-30 DEFERIDO

 

PIETRO BARBOSA FRANCISCO PIETRO BARBOSA FRANCISCO 212.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PIETRO DE SALLES CAYRES GOMES PIETRO DE SALLES CAYRES GOMES 207.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PIETRO LUCCA SOUZA LAGO PIETRO LUCCA SOUZA LAGO 208.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PYETRA LARA SILVA SANTOS PYETRA LARA SILVA SANTOS 213.***.***-02 DEFERIDO

 

RAFAEL ALBERTO BATISTA DE MELO RAFAEL ALBERTO BATISTA DE MELO 210.***.***-46 DEFERIDO

 

RAFAEL ALVES DOS SANTOS BARBOSA RAFAEL ALVES DOS SANTOS BARBOSA 208.***.***-66 DEFERIDO

 

RAFAEL CARVALHO DE SOUZA FILHO RAFAEL CARVALHO DE SOUZA FILHO 210.***.***-04 DEFERIDO

 

RAFAEL SIMÕES DE CASTRO PAIVA FONSECA RAFAEL SIMOES DE CASTRO PAIVA FONSECA 213.***.***-84 DEFERIDO

 

RAUL MARTINS QUINTAN RAUL MARTINS QUINTAN 213.***.***-83 DEFERIDO

 

RAVI MIGUEL DE SOUSA OLIVEIRA RAVI MIGUEL DE SOUSA OLIVEIRA 208.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECA DELLA LIBERA NUNES REBECA DELLA LIBERA NUNES 210.***.***-03 DEFERIDO

 

REBECA FLOR FERREIRA REBECA FLOR FERREIRA 214.***.***-08 DEFERIDO

 

REBECA MARIANO COUTO OMACINI DA CRUZ REBECA MARIANO COUTO OMACINI DA CRUZ 210.***.***-88 DEFERIDO

 

RENAN BARROS DE ABREU RENAN BARROS DE ABREU 167.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RICHARD ALVES FERREIRA RICHARD ALVES FERREIRA 112.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RUAN ALVES DA SILVA MARTINS RUAN ALVES DA SILVA MARTINS 208.***.***-58 DEFERIDO

 

RUAN DE SOUSA DE LIMA RUAN DE SOUSA DE LIMA 207.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN HENRIQUE THEODORO DA CONCEIÇÃO RYAN HENRIQUE THEODORO DA CONCEICAO 210.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SAMANTHA LIZ DE SOUZA MONTEIRO SAMANTHA LIZ DE SOUZA MONTEIRO 214.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SAMUEL APOLINARIO RAMOS DA SILVA SAMUEL APOLINARIO RAMOS DA SILVA 214.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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SAMUEL DE JESUS ROCHA SAMUEL DE JESUS ROCHA 208.***.***-60 DEFERIDO

 

SAMUEL DE OLIVEIRA SCHULTZ DA SILVA SAMUEL DE OLIVEIRA SCHULTZ DA SILVA 210.***.***-90 DEFERIDO

 

SAMUEL HENRY DOS SANTOS GABRIEL SAMUEL HENRY DOS SANTOS GABRIEL 211.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL MONSORES SAMUEL MONSORES 189.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL RAVY CONCEIÇÃO SABINO DA ROCHA SAMUEL RAVY CONCEICAO SABINO DA ROCHA 212.***.***-26 DEFERIDO

 

SARAH AMORIM CASTRO SARAH AMORIM CASTRO 211.***.***-17 DEFERIDO

 

SARAH LEANDRO MEDEIROS SALES DE ASSIS SARAH LEANDRO MEDEIROS SALES DE ASSIS 210.***.***-07 DEFERIDO

 

SEBASTIAN KAUAN MENDES DA SILVA SEBASTIAN KAUAN MENDES DA SILVA 096.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ALBUQUERQUE PIRES SILVA SOPHIA ALBUQUERQUE PIRES SILVA 149.***.***-65 DEFERIDO

 

SOPHIA ALVARENGA SOPHIA ALVARENGA 211.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA MARQUES DOS SANTOS SOPHIA MARQUES DOS SANTOS 214.***.***-06 DEFERIDO

 

SOPHIA MATHIAS SOPHIA MATHIAS 211.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA VITÓRIA RIBEIRO DE ALMEIDA SOPHIA VITORIA RIBEIRO DE ALMEIDA 211.***.***-20 DEFERIDO

 

STELLA ROCHA DE MELLO RAMOS STELLA ROCHA DE MELLO RAMOS 210.***.***-67 DEFERIDO

 

STHEFANY VICTÓRIA DA SILVA NOBRE STHEFANY VICTORIA DA SILVA NOBRE 213.***.***-99 DEFERIDO

 

THALES ENRY GOMES DE MEDEIROS THALES ENRY GOMES DE MEDEIROS 214.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYRIK BENÍCIO DOS SANTOS REIS THAYRIK BENICIO DOS SANTOS REIS 208.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THEO AYRTON DE OLIVEIRA MARTINS THEO AYRTON DE OLIVEIRA MARTINS 170.***.***-37 DEFERIDO

 

THÉO BARROS GONÇALVES THEO BARROS GONCALVES 213.***.***-43 DEFERIDO
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THEO CAMARGO GAMA THEO CAMARGO GAMA 211.***.***-50 DEFERIDO

 

THÉO DAVI GONZAGA CAMPOS DA SILVA THEO DAVI GONZAGA CAMPOS DA SILVA 206.***.***-50 DEFERIDO

 

THÉO DUARTE DE OLIVEIRA THEO DUARTE DE OLIVEIRA 208.***.***-92 DEFERIDO

Documentação atualizada

THEO FERNANDO VILACA DO NASCIMENTO THEO FERNANDO VILACA DO NASCIMENTO 098.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THÉO GOMES BAPTISTA DA SILVA THEO GOMES BAPTISTA DA SILVA 214.***.***-01 DEFERIDO

 

THÉO GOMES FERREIRA THEO GOMES FERREIRA 209.***.***-99 DEFERIDO

 

THEO LUCCA VIEIRA DOS SANTOS THEO LUCCA VIEIRA DOS SANTOS 209.***.***-56 DEFERIDO

 

THÉO MARTINS PACHECO THEO MARTINS PACHECO 213.***.***-97 DEFERIDO

 

THEO RODRIGUES JACQUES DE SA THEO RODRIGUES JACQUES DE SA 209.***.***-90 DEFERIDO

 

THIAGO PEREIRA AZEVEDO THIAGO PEREIRA AZEVEDO 021.***.***-64 DEFERIDO

 

THIAGO RICALDI LEON ARRUDA THIAGO RICALDI LEON ARRUDA 065.***.***-31 DEFERIDO

 

THOMAZ DO AMARAL CANDIDO THOMAZ DO AMARAL CANDIDO 207.***.***-04 DEFERIDO

 

THOMÁZ GOES MATOS THOMAZ GOES MATOS 213.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THOR DE OLIVEIRA PEÇANHA THOR DE OLIVEIRA PECANHA 209.***.***-57 DEFERIDO

 

TIAGO MINEIRO NICODEMOS TIAGO MINEIRO NICODEMOS 207.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

VALENTIM MENEZES DE CASTRO SILVA VALENTIM MENEZES DE CASTRO SILVA 175.***.***-57 DEFERIDO

 

VALENTINA FIDELIS VALE VALENTINA FIDELIS VALE 213.***.***-62 DEFERIDO

 

VALENTINA GALDINO DA SILVA VALENTINA GALDINO DA SILVA 212.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VALENTINA GOMES DA SILVA VALENTINA GOMES DA SILVA 211.***.***-74 DEFERIDO

 

VALENTINA JESUS DOS SANTOS ROCHA VALENTINA JESUS DOS SANTOS ROCHA 117.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA MESQUITA RAMOS VALENTINA MESQUITA RAMOS 210.***.***-11 DEFERIDO

 

VALENTINA PUMAR DE OLIVEIRA VALENTINA PUMAR DE OLIVEIRA 211.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VALENTINA SOUSA DA SILVA PIRES VALENTINA SOUSA DA SILVA PIRES 211.***.***-35 DEFERIDO

 

VALENTINA TAVARES DA SILVA VALENTINA TAVARES DA SILVA 215.***.***-28 DEFERIDO

 

VALLENTINA BARBOSA ARAUJO VALLENTINA BARBOSA ARAUJO 208.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

VICENTE GARCIA RODRIGUES VICENTE GARCIA RODRIGUES 209.***.***-74 DEFERIDO

 

VICTORIA FREITAS SANTOS DE CARVALHO VICTORIA FREITAS SANTOS DE CARVALHO 210.***.***-03 DEFERIDO

 

VIKTORIIA RAPHAELOVNA VASETSKAIA VIKTORIIA RAPHAELOVNA VASETSKAIA 717.***.***-15 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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VINCENZO GIANINI FERREIRA VINCENZO GIANINI FERREIRA 209.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITOR DUARTE VITOR DUARTE 209.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WALLACE BARBOSA MILITÃO WALLACE BARBOSA MILITAO 214.***.***-55 DEFERIDO

 

WALLENTIM CORREA ISIDORO WALLENTIM CORREA ISIDORO 213.***.***-05 DEFERIDO

 

YAGO MEDEIROS LESSA MAROTTA YAGO MEDEIROS LESSA MAROTTA 214.***.***-73 DEFERIDO

 

YAN ALVES RODRIGUES YAN ALVES RODRIGUES 211.***.***-16 DEFERIDO

 

YAN BERNARDO GOMES YAN BERNARDO GOMES 220.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN LINCOLN PEREIRA DA SILVA YASMIN LINCOLN PEREIRA DA SILVA 209.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN VITÓRIA DOS SANTOS BEZERRA YASMIN VITORIA DOS SANTOS BEZERRA 209.***.***-40 DEFERIDO

 

YOHANESS DIAS IGWE YOHANESS DIAS IGWE 213.***.***-10 DEFERIDO
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